Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0202 25.03.2019 25.03.2019 25.03.2019 b508c5929b9f4907a15094c6e30afee8

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 8o, Inciso II, Alínea A Aplicação 1423 / 22.100-9

Valor (R$)

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Histórico da Operação

Alocação de recursos conforme Política de Investimentos 2019, e execução da diversificação gradual de carteira.

Características do Ativo

Nome Produto ITAU ACOES DUNAMIS FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0203 25.03.2019 25.03.2019 25.03.2019 4371b49068354e2a9c64e93b297f713e

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso IV, Alínea A Aplicação 1423 / 22.100-9

Valor (R$)

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Histórico da Operação

Alocação de recursos conforme Política de Investimentos 2019, e execução da diversificação gradual de carteira.

Características do Ativo

Nome Produto ITAU INSTITUCIONAL ALOCACAO DINAMICA II RENDA FIXA FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0204 20.03.2019 20.03.2019 20.03.2019 da2676f64ce44d7d803c16f6a301164d

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso IV, Alínea A Aplicação 0343 / 33.927-X

Valor (R$)

540.659,35 (quinhentos e quarenta mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos)

Histórico da Operação

Aplicação automática em fundo DI, para posterior análise e alocação conforme Política de Investimentos, de contribuição previdenciária do ente, da

competência 02/2019.

Características do Ativo

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0205 22.03.2019 22.03.2019 22.03.2019 d2342ecbb2bb49889cb9dde9780c85fb

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso IV, Alínea A Aplicação 0343 / 33.927-X

Valor (R$)

2.771,10 (dois mil e setecentos e setenta e um reais e dez centavos)

Histórico da Operação

Aplicação de saldo em conta corrente.

Características do Ativo

Nome Produto BB PREVID RF FLUXO

CPNJ Emissor 13.077.415/0001-05

Data Início 28.04.2011

Administrador 30.822.936/0001-69 BB-DTVM S.A.

Gestor 30.822.936/0001-69 BB-DTVM S.A.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0206 25.03.2019 25.03.2019 25.03.2019 a7891664219449f4b266b4d1564e039f

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso IV, Alínea A Resgate 0343 / 33.927-X

Valor (R$)

500.002,90 (quinhentos mil e dois reais e noventa centavos)

Histórico da Operação

Resgate referente transferência para alocação nos fundos, Itaú Dunamis e Itaú Alocação Dinâmica, conforme Política de Investimentos e execução

gradual da diversificação de carteira.

Características do Ativo

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0207 06.03.2019 06.03.2019 06.03.2019 a0bc63622fba4c66b88f69741e16b65c

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso IV, Alínea A Resgate 0343 / 33.927-X

Valor (R$)

14.699,13 (quatorze mil e seiscentos e noventa e nove reais e treze centavos)

Histórico da Operação

Resgate referente pagamento de retenções da folha de inativos, competência 02/2019.

Características do Ativo

Nome Produto BB PREVID RF FLUXO

CPNJ Emissor 13.077.415/0001-05

Data Início 28.04.2011

Administrador 30.822.936/0001-69 BB-DTVM S.A.